BbICLIAA LKOIA }
YMNPABINEHWA 1 NHHOBALU

Pacnucanne 3aHaTuil N0 06pa3oBaTenbHON NporpaMme

Tun nporpammbi;

MoBblLEHME KBaNMMUKaLMM

HaumeHoBaHue nporpammbl:  KpunTo3KOHOMMUKA U TEXHONOMS BNOKYeiiH

Hauano nporpammsi;
OKoHuaHue nporpamMmbI:
MpenogasaTens:

Ne [ata

—_

01.02.2025
10.02.2025
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14.02.2025
17.02.2025
19.02.2025
21.02.2025
24.02.2025
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28.02.2025
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Wroro:

01.02.2025
28.02.2025
Menes CtaHucnas

Hauano [llepepbiebl  Okony  AY[ AyauTopus ®opmar

BCEro aHwe  yachbl 3aHATUA
18:30 0:10 21:40 4 YTo4uHseTCA 3304HO
18:30 0:10 21:40 4 YTo4yHAeTcs 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YTo4yHAeTcs 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YTouyHAeTcsa 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YTouyHAeTcsa 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YTo4yHAeTcs 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YTo4yHAeTcs 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YToyHAeTcs 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YTouyHAeTcsA 3a04HO
18:30 0:10 21:40 4 YTouyHAeTcsA 3a04HO
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KommeHTapun
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