## Расписание занятий по образовательной программе

Тип программы: Повышение квалификации

Наименование программы: Криптоэкономика и технология блокчейн

Начало программы:01.02.2025Окончание программы:28.02.2025

Преподаватель: Ивлев Станислав

No	Дата	Начало	Перерывы всего	Оконч ание	АУД часы	Аудитория	Формат занятия	Комментарий	
1	01.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
2	10.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
3	12.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
4	14.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
5	17.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
6	19.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
7	21.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
8	24.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
9	26.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		
10	28.02.2025	18:30	0:10	21:40	4	Уточняется	заочно		

Итого: 72

Документ сформирован 23.01.2024 18:33:42

Страница 1 из 1 hsmi-dopobr@mail.ru